
                                                                                                                  

Na temelju članka 119. Zakona o sudovima (NN  broj 28/13, 33/15, 82/15 82,16, 67/18, 

126/19 i 130/20) i članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 

02/21), Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj 03. sjednici održanoj  09. rujna  2021. 

godine  donijelo je  

 

 

O D L U K U  
o prijedlogu kandidata za suce porotnike Županijskog suda za mladež u Slav. Brodu, 

Stalna služba u Požegi 

 

 

 

Članak 1. 

 

Predlaže se Skupštini Požeško-slavonske županije da za suca porotnike  Županijskog suda 

za mladež u  Slav. Brodu, Stalna služba u Požegi,  imenuje slijedeće kandidate: 

 

 

1. Kristina Rupert. Komarovci 3, Kaptol, OIB:31771185104. 

 

2. Tihomir Šmitpeter, Zagradska 2, Kaptol, OIB:62643226218. 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

 

O P Ć I N S K O    V I J E Ć E     O P Ć I N E    K A P T O L 

 

 
KLASA: 022-05/21-02/05 

URBROJ: 2177/05-01-21-6 

U Kaptolu  09. rujna  2021. 

 

      

 

 

      PREDSJEDNIK: 

               

     Dario Lončarević, mag. prim. educ., v. r. 

  

 

 


